



امام صادق (ع):

هرگاه عالم به علمش عمل نکند.
اثر موعظه‌اش از دل‌ها زایل
می‌شود؛ آن چنان که باران از
روی سنگ صاف می‌لغزد.

ورزش

در مسابقات کارگری؛

دارت باز خوزستانی قهرمان کشور شد
دارت باز استان خوزستان جایگاه نخست مسابقات کارگری کشور را از آن خود کرد.
مسابقات دارت قهرمانی کارگری کشور به میزبانی اردبیل برگزار شد که ابراهیم قنبری از استان خوزستان با غلبه بر همه حریفان خود عنوان نخست را به خود اختصاص داد.
رحیم هاشمی شیرازی از استان فارس نایب قهرمان شد. سبحان حسین پور از ایلام و نادر علی پور از مازندران به صورت مشترک مقام سوم را کسب کردند.
رضا پیمانی و حسام سالمی دیگر دارت بازان استان خوزستان در این رقابت‌ها بودند که از کسب مقام بازماندند. در این مسابقات ۷۴ دارت باز به مدت ۲ روز به رقابت پرداختند.
مسابقات بخش بانوان نیز با حضور دارت بازان خوزستان نیز امروز شنبه دنبال می‌شود.

در آزادی برگزار شد؛

برد دختران حفاری در لیگ یک تیراندازی کشور

تیم های تفنگ و تپانچه بادی بانوان باشگاه ملی حفاری ایران در دومین هفته مسابقات لیگ دسته اول کشور به برتری رسیدند.
تیم تیراندازی بانوان باشگاه ملی حفاری ایران در دومین هفته مسابقات تیراندازی لیگ دسته اول کشور در سالن تیراندازی ۸۰ خط آزادی در هر دو ماده تفنگ و تپانچه بادی به ترتیب تیم های هیات همدان و ایرانیان نیشابور را شکست داد.

این تیم در ماده تفنگ بادی با ترکیب سپیده شهراسبی، نیلوفر محسنی فر، رکسانا کاظمی و ساناز صفدری و همچنین در ماده تپانچه بادی با در اختیار داشتن الهام هریجانی، یاسمن مومن زاده، ترانه رضایی و ستایش مرادی، به مصاف حریفان رفت.

در پایان دور مقدماتی و پس از راهیابی نیلوفر محسنی فر، یاسمن مومن زاده و الهام هریجانی به فینال، در ماده تفنگ نیلوفر محسنی فر با جابه‌جایی رکورد کشوری و قبلی خود و کسب امتیاز ۶۲۳ امتیاز مدال قهرمان را از آن خود کردند.

باشگاه فولاد خوزستان :

بیانیه باشگاه سپاهان تاسف بر انگیز است



باشگاه فولاد خوزستان به بیانیه باشگاه سپاهان بعد از باخت به فولاد در هفته چهارم لیگ برتر واکنش نشان داد و آن را اقدامی در جهت فریب هواداران تیم اصفهانی دانست.
در یکی از بازی های هفته چهارم لیگ برتر تیم فوتبال سپاهان برابر فولاد خوزستان با یک گل شکست خورد. در جریان این بازی که به میزبانی سپاهان در ورزشگاه فولادشهر برگزار شد، دو هوادار وارد زمین شدند. سپاهانی ها با انتشار بیانیه ای، مدعی شدند ورود این هواداران به زمین مشکوک و اقدامی از سوی فولادی ها بوده است.

باشگاه فولاد هم با انتشار پیامی، به این بیانیه واکنش نشان داد:

«اطلاعیهای که باشگاه سپاهان درباره ورود دو تماشاگر به زمین در لحظات آخر بازی با فولاد، منتشر کرده، تاسفبرانگیز است و احتمالاً کارکردی جز فریب هواداران این تیم ندارد.

در این اطلاعیه تلاش شده ورود آن دو هوادار را به باشگاه فولاد نسبت دهند و نتیجه بگیرند که سپاهان اگر در زمین خودش باخته، دلشش همین اتفاق بوده.

بعید است کسی بازی سپاهان - فولاد را دیده باشد و به برتری بچه‌های تیم خوزستانی در بیشتر دقایق بازی گواهی ندهد. با این وجود در فولاد، منتشر کرده، تاسفبرانگیز بوده و توسط این باشگاه را یادآور می‌شویم:
۱- مسئول برقراری نظم در ورزشگاه، تیم میزبان است. سپاهان همانگونه که تصمیم گرفت علی‌رغم اعلام سازمان لیگ، بیش از ۳۰ درصد ورزشگاه را پر کند، باید مسئولیت هر گونه بی‌نظمی را هم به گردن بگیرد.
۲- هیچ دلیل و مدرکی وجود ندارد که ثابت کند، دو تماشاگری که وارد زمین بازی شدند، هوادار باشگاه فولاد بوده و توسط این باشگاه سازماندهی شده‌اند.
۳- اگر ماجرا همان طوری باشد که بیانیه‌نویس سپاهان روایت کرده و تماشاگر مذکور هوادار فولاد بوده و از طرف باشگاه مأمور شده وارد زمین شود، چرا خللی در بازی ایجاد نمی‌کند و

ریکار دو ساینستو :

ایده من با فرهاد مجیدی متفاوت است

سرمری تیم فوتبال استقلال با بیان اینکه دراگان اسکوچیچ لیاقت نشستن روی نیمکت تیم ملی ایران را دارد، گفت: مطمئنم که کاوه رضایی در قسمت مهم لیگ به استقلال بر می‌گردد.

«ریکار دو ساینستو» سرمری پرتغالی استقلال گفت: برای من باعث افتخار است که در این مراسم باشم. می‌خواهم از برگزاری مراسم تشکر کنم. ساینستو در پاسخ به سوال خبرنگار مهر، درباره احتمال برکناری دراگان اسکوچیچ از تیم ملی ایران و بازگشت کارلوس کی روش تأکید کرد: فکر می‌کنم کی روش قبلاً اینجا خیلی خوب کار کرد. دراگان هم در حال حاضر خوب کار می‌کنند. هر دو مربی خوب هستند و نمی‌توانم به این سوال پاسخ بدهم.
وی درباره اینکه آیا تغییر سرمری در این مقطع حرفه‌ای است؟ تصریح کرد: فکر می‌کنم دراگان هم خوب کار می‌کند و لیاقتش را دارد که در جام جهانی حضور داشته باشد.
سرمری استقلال درباره تساوی این تیم مقابل نفت مسجد سلیمان یادآور شد: در مسیر درستی هستیم. بازی خیلی سختی بود. بازی کردن در هوای ۴۰ درجه برایمان سخت بود. تا قهرمانی راه زیادی مانده است. همه کار می‌کنیم و نتایج به هم نزدیک است. بازی‌های زیادی تا آخر لیگ داریم. ساینستو در خصوص اظهارنظرش مبنی بر سبک بازی فصل گذشته استقلال که باعث سوءتفاهم شده

است، اظهار کرد: گاهی اوقات ترجمه و زبان مادری فرق می‌کند. وقتی به اینجا رسیدم گفتم که مربی و تیم قبلی عالی کار کردند و به آنها تبریک گفتم چون هیچ وقت نداشتند. سئوالی بود راجع به خط دفاع و هافبک ما و گفتم استقلال فصل گذشته ایده متفاوتی داشت.
استقلال فصل قبل فشرده بود و خط امن دفاعی داشت. ایده سرمری قبل فشرده بازی کردن بود ولی ایده من متفاوت است. برنامه من این است که تیم بیشتر تهاجمی است. دوست دارم پرس از بالا داشته باشم و تیم حریف را کنترل کنم. انجام این سبک و گذشتن از حریف، کار ساده ای نیست.

خبر

الماس سیاه یاغی جدید؛

دیاباته به پرسپولیس پیوست

بازیکن پیشین استقلال با عقد قراردادی رسماً به پرسپولیس پیوست.
شیخ دیاباته پس از مذاکره با مسئولان باشگاه پرسپولیس رسماً قرارداد خود را با این باشگاه به امضا رساند تا در لیگ بیست‌دوم پیراهن پرسپولیس را بر تن کند. دیاباته دومین مهاجم خارجی است که این فصل به پرسپولیس می‌پیوندد. دیاباته که دو فصل (۱۴۰۰-۱۳۹۸) پیراهن استقلال را بر تن کرد در مجموع بازی‌های لیگ، حذفی و لیگ قهرمانان آسیا برای این تیم در ۲۷ بازی به میدان رفت و توانست ۲۷ گل به ثمر برساند. او پس از جدایی از استقلال به الترافه قطر پیوست و در ۲۸ بازی با پیراهن این تیم ۱۹ گل به ثمر رساند.

حرف‌های خواندنی مربی بدنساز در مورد لوکادیا؛ تمرین نامرئی در دستور کار پرسپولیس قرار گرفت

لوکادیا از کودکی تمرینات فوق‌العاده‌ای را تجربه کرده و به زودی در سطح ایده‌آل قرار خواهد گرفت؛ ما به کار او اعتماد داریم. پس از پیروزی مقابل صنعت نفت آبادان، به به لوسادا در گفتگو با خبرنگار ما به سوالات پیرامون آمادگی جسمانی بازیکنان پرسپولیس و همچنین سایر موارد پاسخ داد.
اگرچه مهم‌ترین بخش مصاحبه مربوط به جایی است که لوسادا در مورد یورگن لوکادیا توضیحاتی را ارائه می‌کند اما در سایر بخش‌ها نیز اظهاراتی در مورد تعطیلات فیفادی، آمادگی بدنی مهدی عبدی، تفاوت‌های بدنسازی در بازیکنان جوان و مسن‌تر پرسپولیس ارائه داد که شاید برای طرفداران پرسپولیس جذاب باشد.

لورکوزن ۱۲ میلیون یورو قیمت داد؛

فترباغچه مشتری سردار آزمون شد

باشگاه فترباغچه سردار آزمون مهاجم ایرانی باشگاه بایر لورکوزن را در لیست خریدهای خود قرار داده است.
در حالی که هنوز یک سال هم از انتقال سردار آزمون مهاجم تیم ملی ایران از روبین کازان روسیه به بایرلورکوزن آلمان نگذشته است، این مهاجم مشتری جدید پیدا کرد.
طبق اعلام «صابونچوگلو» خبرنگار سرشناس ترکیه‌ای، باشگاه فترباغچه پیگیر جذب سردار آزمون بوده و از لورکوزن شرایط جذب مهاجم ایران را پرس و جو کرده است.

افتتاح و کلنگ زنی ۱۶۰۰ میلیارد ریال

طرح عمرانی و اجرایی مقارن با هفته دولت در شیرین شهر

همزمان با هفته دولت ۱۶۰۰ میلیارد ریال پروژه عمرانی در قالب ۱۱ پروژه در هفته دولت در شهر جدید شیرین شهر با حضور مسئولان استانی آغاز و افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی شیرین شهر: پیش از ظهر امروز آیین بهره برداری و آغاز عملیات اجرایی پروژه های شهر جدید شیرین شهر با حضور معاون عمرانی استان، فرماندار شهرستان کارون مدیرعامل و اعضای هیات مدیره شیرین شهر و تنی چند از مدیران و مسئولین اجرایی برگزار گردید.

در ابتدای مراسم مهندس کعبی فرماندار شهرستان کارون ضمن خوش آمدگویی به مدعوین یاد و خاطره شهیدان باهنر و رجایی را گرامی داشتند و از تلاشهای به بار نشسته در مجموعه شیرین شهر تقدیر نموده و جهت اسکان و رونق بیشتر شهر، خواستار تلاش بیشتر دستگاههای اجرایی و خدمات رسان استانی در شیرین شهر شدند.

سیدنور مدیرعامل شرکت عمران نیز ضمن خوش

آمدگویی به حضار و پاسداشت ایام محرم و هفته دولت پروژه های افتتاحیه و آغاز عملیات اجرایی را تشریح کرد و گفت: بهره برداری از فاز اول پارک خطی زیتون در امتداد خیابان اصلی شهر، اجرای زیباسازی نما و جداره معابر و بهره برداری از فاز دوم آماده سازی محله ویلایی پرنیان، تکمیل فاز چهارم آماده‌سازی و محوطه سازی محله مهر، ترمیم، اصلاح و راه‌اندازی پکیج تصفیه فاضلاب به ظرفیت ۲۰۰ مترمکعب، بهره برداری از ۱۳۸ واحد مسکونی پروژه های تابان و رخشان در قالب تعاونیهای مسکن، آغاز عملیات اجرایی تکمیل سر در ورودی شمالی شهر، آغاز عملیات اجرایی پروژه ۵۴ واحد مسکونی امید در قالب طرح نهضت ملی با اعتبار کل ۵۸۰ میلیارد ریال انجام و همچنین آغاز عملیات اجرایی پروژه های محوطه سازی و تکمیل ۳۰۶ واحد مسکونی در محله کهن دیار با اعتبار ۱۰۵ میلیارد ریال توسط بنیاد تعاون ناجا انجام گردید.

در بخش پایانی مراسم نیز مهندس خان چی معاون استاندار خوزستان در مصاحبه با خبرنگار شبکه خبر استان گفت: امروز در شهر جدید شیرین شهر ۹ پروژه در بخش‌های مختلف. معاونت عمرانی استانداری خوزستان گفت: امروز در شهر جدید شیرین شهر ۹ پروژه در بخش‌های مختلف طرح نهضت ملی مسکن را داشتیم که تعدادی از آغاز عملیات اجرایی و تعدادی نیز واحدهای مربوط به مددجویان بهزیستی بود و اگذار شد.
وی ادامه داد: از همه مهمتر پکیج بیولوژیکی بود که توسط یک شرکت دانش‌بنیان طراحی شده بود و مورد بهره برداری قرار گرفت.
خانچی با اشاره به نقش شرکت های دانش بنیان، ذکر کرد: خدا را شاکریم و افتخار می‌کنم که در کنار پروژه های عمرانی نقش شرکت‌های دانش‌بنیان تاثیرگذار بوده و حضور شرکت‌های دانش‌بنیان و مجموعه نخبان را در کنار اغلب پروژه های عمرانی داریم. وی در پایان گفت: توصیه کردیم حمل و نقل شهری در شیرین شهر تقویت شود تا سکونت در این محل افزایش پیدا کند.

